
Zarządzenie nr RO.23 .2020 

Wójta Gminy Brańszczyk  

 z dnia 16 marca 2020 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny oferty złożonej w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego w 2020 r. z zakresu działalności na 

rzecz osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 15 ust. 2a,2b,2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o  działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 .r poz. 688,1570), w związku z rozdziałem VI § 9 

Programu współpracy Gminy Brańszczyk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego,  stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII.97.2019 

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 listopada 2019 r.  oraz na podstawie § 7  „Regulaminu przyznawania 

dotacji organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych Gminy Brańszczyk” 

stanowiącego załącznik do  Zarządzenia Nr RO. 61.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 17 czerwca 

2019 r. ,  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadania publicznego w 2020 r. z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 

następującym składzie: 

 

1) Beata Wójcik – przewodnicząca Komisji Konkursowej 

2) Elżbieta Kobylińska – wiceprzewodnicząca Komisji  

3) Marlena Deluga – pracownik merytoryczny 

4) Danuta Laskowska – reprezentant organizacji pozarządowych 

5) Andrzej Janusz Dańczyszyn – reprezentant organizacji pozarządowych 

6) Ewa Maria Zdziarstek -  reprezentant organizacji pozarządowych 

§  2 

Komisja konkursowa działa na podstawie „ Regulaminu otwartego konkursu ofert na   realizację 

zadania publicznego w 2020 r. w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych” 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr RO.9.2020 Wójta Gminy Brańszczyk Uchwały 

XIII.97.2019 Rady Gminy Brańszczyk w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 

Brańszczyk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2020 . 

  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

                                                                          § 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 
  

 Wójt 

prof. dr hab. Wiesław Przybylski 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 


